
LISTA E PJESMARRËSVE 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TEK FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 

Data:  03.12..2018  Ora: 12.00.-15.00      SALLA E DSHP-SE LAÇ 

Lektorët  

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. VIKTORIA XEGA ENDOKRINOLOGE SPITALI LAÇ 

2. DR. ROZA HILAJ ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL LEZHE 

3. DR. LUFTIME BRUKA ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE NR.3 

 

Pjesëmarrësit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1.  NERTILA AJÇA OBSTETER GJINEKOLOGE ASHR 

2.  EDUART SHUAIPI OBSTERT GJINEKOLOG Q.SH. LAÇ 

3.  JETMIRA TUSHI MJEKE FAMILJE Q.SH.LAÇ 

4.  ARBEN BRUKA MJEK FAMILJE Q.SH.LAÇ 

5.  DIANA HAKO MJEKE FAMILJE Q.SH.LAÇ 

6.  GERTA MARKAJ MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.LAÇ 



7.  REDON SYMIXHI MJEK I PËRGJITHSHËM Q.SH.LAÇ 

8.  FRAN PICAKU MJEK PEDIATËR Q.SH.MAMURRAS 

9.  ESMERALDA GJETANI MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.MILOT 

10.  ANILA LLESHI MJEKE PEDIATRE Q.SH.MAMURRAS 

11.  ARDIAN DOCI MJEK I PËRGJITHSHËM Q.SH.MAMURRAS 

12.  SELMA SELIMAJ MJEKE PEDIATRE Q.SH.MILOT 

13.  LINDITA TAIPI MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.FUSHË KRUJË 

14.  ISUF XHAFERRI MJEK FAMILJE Q.SH.LAÇ 

15.  ERISTEN FEJZO MJEK FAMILJE Q.SH.LAÇ 

16.  ESMERALDA CAKA OBSTETRE GJINEKOLOGE SPITALI LAÇ 

17.  GENTJANA LEKA INFERMIERE KONSULTORI Q.SH.LAÇ 

18.  BRIXHILDA BALOZI INFERMIERE KONSULTORI Q.SH.LAÇ 

19.  FLLANXA HYSENI INFERMIERE-MAMI Q.SH.LAÇ 

20.  PRENË JUSHI INFERMIERE KABINETI Q.SH.LAÇ 



21.  LILJANA KOLA INFERMIERE KABINETI Q.SH.LAÇ 

22.  MANJOLA BRUKA INFERMIERE KABINETI Q.SH.LAÇ 

23.  KRISTIANA GJINI INFERMIERE VAKSINIMI Q.SH.LAÇ 

24.  MIMOZA PREKA INFERMIERE VAKSINIMI Q.SH.LAÇ 

25.  MINE DODA INFERMIERE Q.SH.LAÇ 

26.  LIZA SIMONI INFERMIERE Q.SH.LAÇ 

27.  AGETINA PALOKA INFERMIERE DSHP, LAÇ 

28.  FLOGERTA KOLICI INFERMIERE DSHP, LAÇ 

29.  OLIGERTA HOXHA INFERMIERE DSHP, LAÇ 

 

 

 

 

 


